
PRESSEMELDING – PRESSEMELDING – PRESSEMELDING - PRESSEMELDING 
 
Vi ønsker alle våre pressekontakter hjertelig velkommen til to nye salgsutstillinger i regi av Haugesund 
Kunstforening, i Haugesund Billedgalleri. Utstillingene åpner søndag 11. februar kl. 12.00 ! Hjertelig 
velkommen. 
 
Natasja Askelund  kan møtes for samtale i Haugesund Billedgalleri torsdag 8. februar fra kl. 12.00.  
Dersom det er ønskelig å treffe Natasja før dette, ta gjerne kontakt direkte på tlf. 922 68 777. 
 
Morten Gran  kan kontaktes for mer informasjon på tlf. 970 52 917. 
For avtaler og mer informasjon kontakt gallerileder Grethe Lunde Øvrebø, tlf. 52 72 34 71. 
 
11.02-04.03-2007 
Natasja Askelund –malerier 

Vi er svært glade over å kunne ønske Natasja Askelund 
velkommen til storsalen i Haugesund Billedgalleri! Natasja 
Askelund (f. 1969) arbeider i figurative uttrykk. Hennes prosjekt 
undersøker de menneskelige livsvilkår sett fra en kvinnelig 
synsvinkel som; barn, ungdom, voksen, i og over generasjoner, 
som barn – mor.  
 
I sine seneste bilder har Askelund beveget seg enda et skritt 
nærmere seg selv. Med utgangspunkt i foto fra eget album skaper 
og nyskaper hun fortiden. Avstanden i tid og rom gir henne 
mulighet til å gi nytt innhold til glemte historier. Kunstneren 
(kvinnen) er blitt regissøren og den som påvirker både fortid og 
nåtid i sine bilder.  
 

Askelund er utdannet ved kunsthøgskolen i Bergen og ved kunstakademiet i Haag, Nederland. 
Askelund er innkjøpt av bla. Norsk Kulturråd, Hordaland internasjonale fylkesgalleri, og Nord-
Trøndelag fylkesgalleri.  
 
 
11.02-04.03.2007 
Morten Gran –malerier 

Morten Gran (f. 1959) viser sine seneste arbeider i Lillesalen. Gran 
arbeider med flere typer motoriserte kjøretøy, men det er amerikanske 
biler og motorsykler som står hans hjerte nærmest. Utstillingen er et 
utslag av hans fascinasjon over flatemaleriet, der forenkling og 
abstrahering er sterke bidrag. Kunstneren henter mye inspirasjon fra 
reklame, design og tidsånden fra 1960-tallet. Morten Gran undersøker 
hva som skjer når hverdagslige objekter, som for eksempel biler, 
plasseres inn i et landskap av psykedelia, dekor og tidstypiske 
mønstre. Morten Gran har jevnlig hatt separatutstillinger siden debuten 
i 1996. Han har deltatt på Østlandsutstillingen en rekke ganger. Gran 
er bla. innkjøpt av Ski og Kristiansand kommune, Fredrikstad og Oslo 
Kunstforening. 
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Vennlig hilsen Haugesund Kunstforening/ Haugesund Billedgalleri  
v/ Grethe Lunde Øvrebø, gallerileder 


